
č. j. 22 Spr 547/2025 

OKRESNÍ SOUD V PÍSKU  

 Velké náměstí 121, 397 41 Písek,  

tel.: 382731231, fax: 382731195, e-mail: podatelna@osoud.psk.justice.cz, IDDS: tm2abu5 

 
Změna č. 6 Rozvrhu práce Okresního soudu v Písku pro rok 2025            

od 2. 6. 2025 
 

 
• soudní odd. č. 2, 7, 11 – Veškeré přípravné řízení a zkrácené přípravné řízení se 

zadrženým pachatelem, pokud se nejedná o případ **) - dle rozpisu služeb soudců pro 
přípravné řízení a zkrácené přípravné řízení se zadrženým pachatelem v pracovní době 
 

• soudní odd. č. 9 a 109 – JUDr. Ivana Průšová – zrušení pozastavení nápadu a snížení 
nápadu ze 100 % na 50 % 

 

• vyšší soudní úřednice Zdena Kácová –zrušení výjimky rozhodování dle § 151 a 154 tr. ř. 
 

• soudní tajemnice Jana Benešová – v agendě T, Tm, Rod, Nt, Ntm, Td – doplněno včetně 
porozsudkové agendy a statistiky (soudní odd. č. 2) 

 

• asistentka soudce Mgr. Zuzana Štvánová – již nevyřizuje v agendě C/Ro věci napadlé do 
senátu č. 10, dozoruje Mgr. Daniela Špeldová na místo Mgr. Andrey Větrovské 
 

• asistentka soudce Mgr. Jana Sýkorová – doplněno C/Ro věci napadlé do senátu č. 10 
 

• asistentka soudce Mgr. Gabriela Peková –již nevykonává - T, Tm, Nt, Ntm - rozhodování 
dle § 151 a 154 tr. řádu ve věcech senátu. č. 2 

 

• upřesnění formulace: 
 

**Rozhodoval-li soudce soudního oddělení č. 2, 7, 11 v přípravném řízení o vazbě, nařídil-li 
domovní prohlídku nebo prohlídku jiných prostor a pozemků, vydal-li příkaz k zadržení nebo 
příkaz k zatčení, je příslušný k rozhodování i o dalších těchto úkonech přípravného řízení v 
téže trestní věci; to neplatí v případě, že návrh je podán mimo pracovní dobu nebo ve dnech 
pracovního volna a klidu. Rozhodování soudce o vazbě, nařízení domovní prohlídky nebo 
prohlídky jiných prostor a pozemků, vydání příkazu k zadržení a příkazu k zatčení v 
přípravném řízení se vyznačí při zápisu věci T v systému ISAS příznakem V. 

 

Pokud soudce soudního oddělení č. 2 a 7, jehož příslušnost k rozhodování dalších úkonů v 
přípravném řízení byla založena dle předchozího odstavce, není přítomen na pracovišti 
v době podání dalšího z návrhů uvedených v předchozím odstavci, je v přípravném řízení 
k rozhodování o těchto návrzích příslušný soudce soudního odd. č. 11, a pokud takový 
v době podání návrhu není přítomen na pracovišti, je příslušný k rozhodování civilní soudce 
dle pořadí soudních oddělení č. 1, 3, 4, 6, 9, 10, a to kolovacím způsobem počínaje soudním 
oddělením s nejnižším číslem. 



č. j. 22 Spr 547/2025 

 

Pokud soudce soudního oddělení č. 11, jehož příslušnost k rozhodování dalších úkonů v 
přípravném řízení byla založena dle odstavce**, není přítomen na pracovišti v době podání 
dalšího z návrhů uvedených v odstavci**, je v přípravném řízení k rozhodování o těchto 
návrzích příslušný civilní soudce dle pořadí soudních oddělení č. 1, 3, 4, 6, 9, 10, a to 
kolovacím způsobem počínaje soudním oddělením s nejnižším číslem. 

 
 

 
 
V Písku dne 30. května 2025 
 
 
 

Mgr. Andrea Větrovská 
předsedkyně okresního soudu 


